
UCHWAŁA NR XLVII/758/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zakresu działania Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie oraz 
dokonania zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany zakresu działania Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 
polegającej na dopisaniu do zakresu działalności biblioteki prowadzenia domu kultury oraz świetlicy wiejskiej 
w Silnowie. 

§ 2. W związku ze zmianą zakresu działania biblioteki, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany 
w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXVIII/350/2013 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie Statutu Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1222 oraz 
z 2018 r. poz. 4920) w następujący sposób: 

1) w § 5 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) prowadzenie działalności wydawniczej;”; 

2) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 14 i 15 o brzmieniu: 

„14) prowadzenie domu kultury; 

15) prowadzenie świetlicy wiejskiej w Silnowie.”; 

3) w § 5 w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) doskonalenie form i metod pracy kulturalnej, w szczególności z dziećmi i młodzieżą.”; 

4) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W miarę potrzeby mogą być zatrudnieni specjaliści innych zawodów.”; 

5) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biblioteka prowadzi: filie biblioteczne: w Łubowie, Radaczu i Silnowie, dom kultury oraz 
świetlicę wiejską w Silnowie.”; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Przy Bibliotece i jej filiach mogą działać kluby i świetlice, Punkty Biblioteczne, Koła Przyjaciół 
Biblioteki, stowarzyszenia, towarzystwa i fundacje zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz dom 
kultury.”; 

7) w § 12 ust. 1 uchyla się pkt 1; 

8) w § 12 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pozastatutowych usług informacyjnych;”; 

9) w § 12 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) innych usług.”; 

10) w § 12 ust. 2 uchyla się pkt 6, 7 i 8. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 
 Id: 859272B7-2542-4B27-A357-3BB799469D0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 15

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 6 zm. Paragraf 9

	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Punkt 1

	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 9 zm. Punkt 10

	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4


